
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar-Marreveshje kuader 

 

3. Numri i referencës së procedurës :  REF-13340-11-26-2021 

 

4. Objekti i kontratës : Kuotë ushqimore për nxënësit e shkollës 9 vjeçare “Naim 

Frashëri",Korce”(Sherbim katering) 

 

5. Fondi limit: 2.616.300 leke, pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

marreveshjes kuader eshte 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.12.2021 Ora:11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 
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